
Trabaiho » Compromsso @Monmmms 
Rubrica 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 

Relatério de Classificacdo 
Relatério de Classificagdo da licitagao publica, na modalidade de Novo Pregão eletrdnico, a que se refere o edital nº 006,10/2024-PE-SEDUC 

do(a) MUNICIPIO DE MORRINHOS, CNPJ 07.566.920/0001-10. 

Nome do promotor | comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS 
Edital: 006.10/2024-PE-SEDUC 
Data de início do recebimento das propastas: 28 de outubro de 2024 as 08:00 
Data da Realização: 08 de novembro de 2024 as 11:00 
Local: www.licitamaisbrasíl.com.br 
Pregoeira(a) responsével: JORGE LUIZ DA ROCHA ' 

Ao(s) 08 dia(s) do mês novembro do ano de 2024, no endereço eletrônico wwwlicitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de 

licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) S.(a) JORGE LUIZ DA ROCHA juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) PATRÍCIA PEREIRA IRES 

LOPES e JANIO CLEVER MARANHÃO, para proceder a sessão pública de Novo Pregão eletrônico com o objetivo de adauiiricontratar: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 

DO MUNICIPIO DE MORRINHOS.. 

Item/Lote 1: ARMARIO ALTO FECHADO ESPECIFICAGAO : COM 2 PORTAS NA COR CINZA CONFECCIONADO EM MDP BP (15MM) 

REVESTIDO POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULOSICA DECORATIVA BANHADA 
Participação: Ampla participagdo 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificagéio final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40,214,434/0001-09 Sim RS 1,109,00 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não R$ 999,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Nao R$ 1.000,00 

TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Néo R$ 1.017,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Nao R$ 1.150,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 1.221,70 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Não R$1.221,77 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Nao RS$ 1.357,51 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Não R$ 1.357,52 

Item/Lote 2: ARMARIO BAIXO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BAIXO FECHADO -CONFECCIONADO EM MDP 15MM. REVESTIDO NA COR 

CINZA CRISTAL POR AMBAS AS FACES, FIXADA ATRAVES DE UM PROCESSO DE PRENSA DE BAIXA PRESSAO COM ACABAMENTO EM 

FITAPVC 
Participagao: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim RS 799,99 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não R$ 744,00 

TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$746,40 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 826,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.823/0001-24 Não R$ 850,00 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Não R$ 895,68 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 990,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Não R$ 995,19 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Não R$ 995,20 

Jtem/Lote 3: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AGO #26 (0.45) 
NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS 

Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Mativo: w 
Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
JB ATACADISTA LTDA 40.214,434/0001-09 sim R$ 1.000,00 
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não RS 899,00 
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 900,00 
TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Néo R$ 1.022,25 
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MUNICIPIO DE MORRINHOS 4 

Nome do Participante: CNPJ: Classificada: Lance Final: 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 1.100,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 1.227,00 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Não R$1.227,12 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Não RS 1.363,47 

ItemiLote 4: ARMARIO PARA ESCRITÓRIO SEMI-ABERTO COM 2 PORTAS BAIXAS NA COR CINZA ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO 

EM MDP BP (15MM) REVESTIDO POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214,434/0001-09 sim R$ 970,00 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Néo R$ 972,90 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$1.080,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Não R$1.080,99 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Nao R$ 1.081,00 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não R$ 1.081,00 

TJIMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$ 1.081,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$1.081,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Néo R$ 1.081,00 

Item/Lote 5: ARMARIO TIPO ARQUIVO DE AGO 4 GAVETAS ESPECIFICAGOES MINIMAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE ACO #26 
(0.45MM) NORMATIZADA E LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, FUNDO E FRENTES DAS GAVETAS. TRILHOS DAS GAVETAS EM CHAPA 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motiv 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 sim R$ 1.200,00 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Não R$1.217,44 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Nao R$1.352,71 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Não R$1.352,71 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não R$1.352,71 

TIMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$1.352,71 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$1.352,71 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$1.352,71 

ItemiLote 6: CONJUNTO PROFESSOR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MESA MEDINDO (A X L X P) 740MMX1200MMX600MM COM 
VARIAÇÃO DE +/- 5%, TAMPO NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim RS 790,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$700,00 

TIMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$ 830,92 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Nao R$997.11 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$1.100,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Não R$ 1.107.89 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Não R$1.107,90 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não R$ 1.107,90 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$1.107,90 

ItemiLote 7: CREDENZA DE PRATELEIRA - TAMPO DE 40MM OU SUPERIOR COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP E INFERIOR 
POR ACABAMENTOS EM MDP. REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO ESCURO 
Participação: Ampla participação 
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MUNICIPIO DE MORRINHOS Rúbrica 

Situação: Encerrado 
Motiv 
Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214,434/0001-09 Sim R$ 850,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 700,00 

TIMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$736,68 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485,574/0001-71 Não R$ 834,77 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Não RS 884,03 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442,794/0001-83 Nao R$ 975,00 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não R$ 982,25 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 982,25 

ItemlLote 8: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO % 26 

(0.45MM) MEDINDO DE 30MIM(A) X 915MM(L) X 300MM(P) COM DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS 

Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim R$ 440,00 

S. M. SOEIRA 05,799.340/0001-48 Nao R$ 394,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 08.242.923/0001-24 Não R$ 395,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 400,00 

TJIMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$ 413,60 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 Não R$ 468,12 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Não R$ 496,32 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Nao R$ 550,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Não R$ 551.46 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Não R$551,47 

ItemlLote 9: MESA COM PÉ PAINEL 40MM — TAMPO DE 40MM OU SUPERIOR COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP E INFERIOR 
POR ACABAMENTOS S EM MDP REVESTIDO EM AMBAS AS FACE NA COR CASTANHO COM TONS CLAROS E ESCUROS 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40,214.434/0001-09 Sim R$ 971,78 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Nao R$ 689,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 690,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 700,00 

TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$728,25 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Não R$ 874,60 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 970,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Não R$ 971,77 

ItemiLote 10: MESA COM PE PAINEL GAVETEIRO 40MM — ESPECIFICAGOES MINIMAS: COM PE GAVETEIRO DE 4 GAVETAS PEQUENAS. 
E TAMPO DE 40MM OU SUPERIOR COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP E INFERIOR POR ACABAMENTOS 
Participagao: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificagdo final do(s) Participante(s): W 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim R$ 900,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$790,00 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Nao R$ 799,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 800,00 
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MORRINHOS 
Trabalho » Compromsso. 

Rúbrica 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

TIMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$ 1.104,90 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Não R$1.325,88 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Néo R$ 1.470,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Nao R$ 1.473,19 

: ABALHO COM DUAS GAVETAS ESPECIFICAÇÃO : MEDINDO (A X L X P) 74A0MMX1200MMX600MM. 

';i‘égbfifufifn‘é oM DUAS GAVETAS NA COR CINZA, COM TAMPO É CORPO MACICOS CONFECCIONADOS EM MDP DE 15MM 

Participação: Ampla participagéo 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40,214.434/0001-09 sim R$ 520,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Nao R$ 500,00 

T.J M PAULA 07.593.626/0001-06 Não R$511,05 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 Não R$ 544,42 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Não R$613,26 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 680,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Não R$681,39 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Nao R$ 681.40 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não R$ 681,40 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 681,40 

ItemlLote 12: ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 04 CORPOS E 16 PORTAS: ESTRUTURA COM TRAVAS 
INVESTIDAS TIPO UNHA DE GATO O QUE DISPENSA A UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. POSSUI 04 CORPOS 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motive 
Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim RS 2.200,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 2.000,00 

TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$2.156,62 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Não R$ 2.587,66 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 Não R$ 2.780,03 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 2.870,00 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Nao R$ 2.875,18 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não R$2.875,18 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 2.875,18 

Item/Lote 13: DUPLICADOR DIGITAL. COM AS SEGUINTES ESPECIFICAGOES: DUPLICADOR P/ 300.000 COPIAIMES. COTA RESERVADA 
PROCESSO DE GRAVAGAO: CILINDRO E TINTA; VELOCIDADE DE IMPRESSAO! 
Participação: Ampla participagao 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim R$ 12.000,00 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 sim R$ 16.320,58 

DX COMPUTADORES LTDA 11.182.175/0001-83 sim R$ 28.500,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 11.000,00 

TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Néo R$ 12.240,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 16.320,58 

Item/Lote 14: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER 

ELETROFOTOGRÁFICO ; POSSUIR DISPLAY TOUCHSCREEN COLORIDO DE NO MÍNIMO 2.7 POLEGADAS; 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
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Trabalho e Compremisto wMõíííiíN'í"iõS 

MUNICIPIO DE MORRINHOS Rúbrica 

Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 24:805,888/0004-09 Em R$ 3.000,00 

INFORMATICA LTDA ! 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 sim R$ 3.200,00 

DX COMPUTADORES LTDA 11.162.175/0001-83 sim RS 4.500,00 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 sim RS 4.800,00 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Nao RS 2.995.00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Nao RS 3.400,00 

T IMPAULA 07.593.626/0001-06 Não RS 3.968,85 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 Não R$ 3.985,97 

z DSACONSULTORIA EDUCACIONAL E DISTRIBUIDORA 2675 00A000L55 Não REATESOO 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 5.190,00 

ItemlLote 15: IMPRESSORA SEM FIO COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: FUNÇÕES IMPRESSORA / COPIADORA / SCANNER, COM 

TECNOLOGIA TANQUE DE TINTA: CONFIGURAÇÃO DE TINTA: 1X GARRAFA COM TINTA PRETA 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificagéio final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE P " 
INFORMATICA LTDA 24.805.886/0001-09 Sim R$ 1.300,00 

\LI-FDSACONSULTORIA EDUCACIONAL E DISTRIBUIDORA 52.675.294/0001-55 sim R$ 1.396,00 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 sim R$ 1.397.00 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim R$ 2.000,00 

DX COMPUTADORES LTDA 11.182.175/0001-83 Nao RS 1.199,00 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Néo R$ 1.220,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Nao R$ 1.500,00 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 Nao R$ 1.640,42 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 1.690,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 2.290,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Não R$2.331,97 

TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$ 2.331 98 

Item/Lote 16: SCANNER DE DOCUMENTOS DE ALTA VELOCIDADE COM AS SEGUINTES ESPECIFICAGOES: AREA DE DIGITALIZAGAO: 
ATE 21.6 CM X 86,3 CM; PROFUNDIDADE DE TONS DE CINZA 
Participação: Ampla participagao 
Situagdo: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim RS 2.400,00 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Sim RS 3.000,00 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA 24.805.886/0001-09 Sim R$ 3.000,01 

DX COMPUTADORES LTDA 11.182.175/0001-83 sim R$ 3.200,00 

xL/:DsAcoNsULToRIA EDUCACIONAL E DISTRIBUIDORA 52.675.294/0001-55 sim RS 3.400,00 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Sim R$4.210,25 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$2.000,00 

TIMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$3.157,50 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 Não R$ 3.408,67 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$4.210,25 

Item/Lote 17: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS ESPECIFICACOES: CAPACIDADE DE REFRIGERAGAO: 12.000 BTU/H; POTENCIA 

MAXIMA: 1.072W; ALIMENTAGAO 220V; VAZAO DE AR 610 M3 /H; GAS REFRIGERANTE: R-410. R-32 ECOLOGICAMENTE 
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Trabalho o Compromeaso. wMõ'â'íiíN“íiõS 

MUNICIPIO DE MORRINHOS Rubrica 

SUSTENTAVEL;RUIDO INTERNO/EXTERNO 
Participagéo: Ampla participagao 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 sim R$ 2.598,99 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Sim R$ 2.599,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Néo R$ 2.000,00 

TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$ 2.157,40 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não R$2.600,00 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA 24.805.886/0001-09 Não R$ 2.689,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$ 2.698,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 2.890,00 

DX COMPUTADORES LTDA 11,182.175/0001-83 Não R$ 2.950,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Não R$3.082,96 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$3.082,97 

ItemlLote 18: AR CONDICIONADO 18,000 BTUS ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 18.000 BTU/H; POTÊNCIA 
MAXIMA: 1.588W: ALIMENTAÇÃO 220V; VAZÃO DE AR 860 M3 /H; GÁS REFRIGERANTE: R-410. R-32, ECOLOGICAMENTE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motive 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP3: Classificado: Lance Final: 
MARILENE DE CARVALHO VASCONGELOS LTDA 35.043.876/0001-08 sim RS 4.190,00 
JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 sim RS 4.600,00 
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não RS 3.100,00 
TIM PAULA 07.503.626/0001-06 Nao RS 3.20247 
DX COMPUTADORES LTDA 11.182.175/0001:83 Não R$ 3.850,00 
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não R$ 4.200,00 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não RS 4.200,00 

DISTRIBUIDORATARTINS DEEQUIPAMENTER BE 24.805.886/0001-09 Não RS 4.400,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43,570.564/0001-72 Nao RS 4.699,00 
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Nao R$ 4.703,52 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não RS 4.703,53 

ItemlLote 19: AR CONDICIONADO 22,000 BTUS ESPECIFICAGOES: CAPACIDADE DE REFRIGERAGAO: 22.000 BTU/H; POTENCIA 
MAXIMA: 1.930W; ALIMENTAGAO 220V; VAZAO DE AR 1610 M3 /H; GAS REFRIGERANTE: R-410. R-32, ECOLOGICAMENTE 
Participagao: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.87610001-08 sim RS 4.590,00 
JB ATACADISTA LTDA 20.214.43410001-09 sim RS 4.700,00 
N.0.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81. Não R$3.100,00 
T JMPAULA 07,503.626/0001-06 Não R$3.319,76 
DX COMPUTADORES LTDA 11.182.175/0001-83 Não RS 4.700,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$4.741,00 
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Não R$4.742,52 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não RS 4.742,53 
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Nao RS 4.742.53 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$4.742,53 

DISTRBLIDORAMIRTINSDEEQUIPAVENTRS E 24.805.886/0001-09 Não R$4.742,53 
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MUNICIPIO DE MORRINHOS Rubrica 

ItemiLote 20: AR CONDICIONADO 30.000 BTUS ESPECIFICAGOES: CAPACIDADE DE REFRIGERACAO: 30.000 BTU/H; POTENCIA 

MAXIMA: 2.713W; ALIMENTAGAO 220V; VAZAO DE AR 1160 M3 /H; GAS REFRIGERANTE: R-410. R-32, ECOLOGICAMENTE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim R$ 5.500,00 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Sim R$ 7.700,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Nao R$ 5.000,00 

TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$ 5.393,41 

DX COMPUTADORES LTDA 11.182.175/0001-83 Não R$7.700,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$ 7.703,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Nao R$ 7.704.88 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Nao R$ 7.704,88 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$7.704,88 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA Q 24.805.886/0001-09 Não R$7.704,88 

ItemlLote 21: AR CONDICIONADO 9.000 BTUS ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H; POTÊNCIA MÁXIMA: 

BS2W; ALIMENTAÇÃO 220V; VAZÃO DE AR 620 M3 /H; GÁS REFRIGERANTE: R-410. R-32 ECOLOGICAMENTE 
Participação: Ampla participação 

Motivo: 
Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: NP3 Classificado: Lance Final: 

JB ATACADISTA LTDA 40.214,43410001-09 sim RS 2.000,00 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 sim RS 2.500,00 
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 1.900,00 
TIMPAULA 07.593.626/0001-06 Não RS 1.900,00 
5. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Não RS 2.000,00 
DX COMPUTADORES LTDA 11.182.175/0001-83 Não RS 2.535,00 

R s DEEQUIPAMENTOS DE 24.805.886/0001-09 Não R$ 2.600,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72. Não RS 2.690,00 
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40,501,673/0001-40 Nao R$2.715,57 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não RS 2.71556 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$2.715,58 

ItemiLote 22: FREEZER HORIZONTAL ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONSERVADOR E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) 
TAMPAS BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS. 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificago final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Sim R$ 3.500,00 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 48.777.092/0001-47 sim R$3.690,00 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 Sim R$ 3.800,00 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 sim R$4.600,00 

DX COMPUTADORES LTDA 11.182.175/0001-83 sim R$4.680,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 3.200.00 

TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Nao R$ 3.279.49 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 Não R$3.816,60 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$4.683,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Nao RS 4.684,99 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Aq Néo RS 4.684,99 

(20 c 
V 

ItemiLote 23: REFRIGERADOR DE 276 LITROS 2 PORTAS CLASSE A: CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA: 111; TIPO DE GÁS: R134A; 

CLASSIFICAÇÃO: A; ESPAPAÇO DO CONGELADOR: 55L; ESPAÇO DO REFRIGERADOR: 2211 
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Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motive 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 sim R$ 2.300,00 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 48.777.092/0001-47 Sim R$ 2.470,00 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 sim R$2.600,00 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Sim R$ 2.900,00 

DX COMPUTADORES LTDA 11.182.175/0001-83 sim R$ 2.980.72 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Nao R$ 2.000,00 

TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$ 2.086,50 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Néo R$ 2.970,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 2.980,72 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 Não R$ 2.980.72 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 2.980,72 

ItemiLote 24: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DIMENSÃO MÍNIMA DA GRADE: 60 CM. TIPO: TUFÃO, 

DESIGN MODERNO, 3 VELOCIDADES, MODELO: PAREDE, COR: PRETO, 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 Sim R$ 240,00 

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA 35.043.876/0001-08 Sim RS 249,00 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 48.777.092/0001-47 Sim RS 250,00 

JB ATACADISTA LTDA 40.214.434/0001-09 sim R$ 280,00 

COMERCIAL EFICAZ LTDA 51.186.050/0001-46 Sim R$291,39 

DX COMPUTADORES LTDA 11,182.175/0001-83 sim R$323,77 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 220,00 

TJMPAULA 07.593.626/0001-06 Não R$ 226,63 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09,485.574/0001-71 Não R$ 288,93 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43,570.564/0001-72 Não R$ 290,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 Não R$323,76 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Néo R$ 32377 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 32377 

PATRÍCIA PEREIRA IRES LOPES 
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Equipe de Apoio: JANIO CLEVER MARANHAO 
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